Videtur in illis implere, quod per Ezechiel predixerat & D. Hieron. expedit: Sicut quia ego Dominus, vt recordaris, & confundaris, & non sis tibi ultra aperire os preconjunctionis tuae. Scribe: Puto posse tuisimum medium fugandi & terrendi leones crudelissimos, qui noctibus horribilis oberrant rugitibus, qui subito faciem accenderit, evius lux eorum perstringat oculos: etenim quam primum illam coepserint: quantum libet carnioli sunt, terrentur & aufugunt, nec diuini aduersi coram exconsistere, quo circuca cecinit Poeta.

Ardentesque facies, quæ quantius feras, horret.

O crudelissimi leones, quam graviter Christum undequecircumcingunt, quos edebant rugitus, quam parati, vt illum deglitterent. Cum iam illi ferentius ac fastidiosus instant, faciem de digito suo Christus accendit tanta luce radiantem, vt ex illa, quæ face radiabat quisque sua videat & secunda sclera, quæ omnino oculis indubio habeat manifesta. Q. o factum est, vt f. g. omnes capescerent, nec vno quidem superstitione nisi post alterum commoti, confusi, turbati, vt David licet occidere: Catuli leonis rugientes, vt rapiant &c. Orsus est soli. O in cubilibus suis collabuntur: Et qualiter illi deicunt nobis Euangelista fugientes: Nam post unum exibant. Notat autem D. Ambro. q. o dicit Euangelista priore sustulit, se propterea: incipientes à senioribus: cum enim ad eorum vitam rarus esset scleribus infans, quod diuersus vincabant, cōmmittebant graviora: cœteris senioribus, cœteris erant nec jo. et vnde magis erubescerent, &c: Vnde post unum ei- bunt

*Ora. 12.* quæst de suis ibz ante me- dium  
*Psa. 49. 36.*

HOMILIA VIGESIM AESTRA. DE ADULTERA.

, pularem in celum, hic manus sua ad terram, usq; sentiu eueniunt. Donec quis hic sequenti medu  
demietit, eiusq; spargit quasi scribendo, puluerem.  
Quid enim illo operatur? Ut in perfidis illis appa  
reat vlera vesica et turgentia adeo manifesta.  
**D. Gr.** vi in vulnera dilatetur, ipsiq; videant potredine  
**Nys.** deforis effluentur. Adhuc, (mones D. Gr. Nys.)  
**Apud** Moysem illi non fuisse qui ex se vesicarum tur  
Lipomae, gentium produxit. Namque quia peiorius confudit,  
Exo. e. 9. cecicique maleficos: iam enim in ipso corpore pu  
sol. 66. tredine scatebant, parites & in corde: hoc autem  
egit, illi foras per vesicas eduxit ipsi prodigium  
inopientibus: Quemadmodum si prauus & per  
nictos humores praeordiis a se testim lateat, non  
accusat medicus quod eos ipse feceris sed arte  
ipsos in eum, ut appareant, traxit. Fataentur om  
nes, quod malevoli hoc Christus non produxe  
rit apostema, iam enim in eorum laetabat intellitus,  
Ipsa pregratia illi, non fecit peccatum, quibus per  
fidorum precordia laborabat. Phariseorum: hec  
enim opera ex eorum prodiuerunt iniquitate, hoc  
autem egit in eum, & foras scire id eum produxit  
apostema illi, tam patet et r, vi extremo suffici  
podore. Non poserant malefici stare coram Moys  
e obliuio, proprie uera, quam in illis erant. Mirare illos,  
fugient, quam eos fusi, quam terrui discedant: Vnde post  
Pharis, unum exhibant. Hic impletus Salomonis talibus  
sci, predicti terculam: Ne fuerit hypocrita & ce  
Zach. c. Ne forte eadas, & adduciam anima sua in hor  
1. 37. tione, & reuelat Deus absconua tua, & in medio  
Synagogae elidat te: quoniam maligne accessisti ad  
Ho. 12. Domum, & cor tuum plenius est dolo & fallacia. Di  
num 3. una verba, que licet superius expoterimus, fa  
ctu tamquam de quo nunc agimus nobis ostendit ex  
posita, que dixisse video: tantum odo Spiritus  
S. vt nobis quid in hoc contingere castum significet.  
**§. 21.** Qui sine peccato est vestrum &c.  
Apprehendit manus Christus duo extrema  
Iustitia & misericordia, quibus fugat impios,  
pro ut lib proponit.